
Základní  škola  Petřiny  -  sever ,  Praha  6 , 
Na Okraji 43/305, PSČ 162 00  e-mail:skola@zspetriny.cz Tel: 235090730 

 

 

  

Objednatel: 

Základní škola Petřiny – sever, Praha 6, Na Okraji 43/305, 162 00 Praha, IČ: 481 33 795 

zastoupen: Mgr. Jana Kindlová,  

 

Dodavatel: 

JOB – spolek pro inovace, Pražská třída 1/46, 500 04 Hradec Králové 

zastoupen: Mgr. Zdeněk Dlabola,  

 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

 

Dobrý den, na základě obdržené nabídky závazně objednáváme 40 hodinový kurz 
Formativního hodnocení v období 04 -08/2022 v níže uvedeném hodinovém, obsahovém a 

cenovém rozsahu.  

 

Předmět: Vzdělávání na téma Formativní hodnocení v období 04 – 08/2022 

Obsahový garant: Mgr. Zdeněk Dlabola,  

Lektor:   Mgr. Jana Chrásková,  

   Mgr. Lenka Mynářová,  

   Mgr. Lucie Kotrčová,  

Organizační garant: Radka Havelková,    

Popis a termíny: 1. a 2. setkání – co je a není formativní hodnocení 
3. až 5. setkání - 3 cesty/skupiny ve kterých spolu učitelé spolupracují 
na vybraném tématu,  
6. setkání – sdílení, co jsme se naučili 
7. setkání – plánujeme, jak na to půjdeme  

 

Místo:   ZŠ Petřiny – sever  

Termíny: 13.4. od 14 hod. (4 hod.) 

 14.4. od 8,30 (8 hod.) 

 4.5. od 14 hod. (4 hod.) 

 25.5. od 14 hod. (4 hod.) 

 15.6. od 14 hod. (4 hod.) 

 1.7. od 8,30 (8 hod.) 

 29.8. od 8,30 (8 hod.) 

Rozsah:  40 vyučovacích hodin   
Forma:   prezenčně (dle domluvy online) 

Akreditace: ano 

Osvědčení: ano (podmínkou pro získání osvědčení je 80% účast) 
Seznam účastníků prosíme o zaslání nejpozději týden před začátkem kurzu 

Fakturace:  faktura bude vystavena v červnu 2022 

 



Základní  škola  Petřiny  -  sever ,  Praha  6 , 
Na Okraji 43/305, PSČ 162 00  e-mail:skola@zspetriny.cz Tel: 235090730 

 

 

  

Cenová kalkulace  
a) 1. setkání (1 den, 4 vyučovací hodiny, 2 lektoři) 
 

 
 

b) 2. a 7. setkání (2 dny, 8 vyučovacích hodin, 2 lektoři) 
 

 
 

c) 3. – 5. setkání (3 dny, 4 vyučovací hodiny, 3 lektoři) 
 

 
 

d) 6. setkání (1 den, 8 vyučovacích hodin, 3 lektoři) 
 

 
 

 

V Praze dne ……………………………                                     Mgr. Jana Kindlová ředitelka školy 

 

Akceptace objednávky – vyjádření dodavatele: 
 
 
 


